
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 42,958,586 44,256,021 △1,297,435

500 보조금 19,057,414 20,354,849 △1,297,435

510 국고보조금등 19,035,814 20,318,849 △1,283,035

511 국고보조금등 19,035,814 20,318,849 △1,283,035

511-03 기금 16,715,814 17,998,849 △1,283,035

< 환경과 > 16,715,814 17,998,849 △1,283,035

○소초면 비점오염저감시설 설치사업 100,800 72,000 28,800

○민간단체 수질보전활동 지원(사전사용) 19,500 0 19,500

○환경기초시설설치 5,153,528 6,509,800 △1,356,272

▷원주(태장동)하수관거정비사업 888,000 1,480,000 △592,000

▷원주(봉산,단구)하수관거정비사업 643,800 858,400 △214,600

▷원주초기우수처리시설 설치사업 645,000 1,049,200 △404,200

▷원주시(단계,무실) 하수관로 정비사업

431,528 675,000 △243,472

▷원주시(단계,무실) 하수관로 정비사업('15년)

97,800 0 97,800

▷하수관거 임대형 민자사업시설 운영관리

1,807,200 1,807,000 200

○환경기초시설 운영 7,628,659 7,664,659 △36,000

▷하수종말처리시설 공정운영 3,803,247 3,839,247 △36,000

○한강수계 하천변쓰레기수거사업 60,937 0 60,937

경정 100,800,000원

19,500,000원*1식

경정 888,000,000원

경정 643,800,000원

경정 645,000,000원

경정 431,528,000원

97,800,000원*1식

경정 1,807,200,000원

경정 3,803,247,000원

60,937,000원*1식

520 시ㆍ도비보조금등 21,600 36,000 △14,400

521 시ㆍ도비보조금등 21,600 36,000 △14,400

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,600 36,000 △14,400

< 환경과 > 21,600 36,000 △14,400

○소초면 비점오염저감시설 설치사업 21,600 36,000 △14,400경정 21,600,000원


